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L99SDO01-E Details PDF

L99SDO01-E

Teilenummer L99SDO01-E
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung IC SOLENOID DRIVER POWERSSO36

Verfligbare Menge 500 pcs in stock

Datenblatter L99SDO01-E.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

L99SDO1-E Price or Email us: Info@ariat-tech.com

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von L99SDO01-E

Hersteller-Teilenummer L99SD01-E Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller STMicroelectronics Beschreibung IC SOLENOID DRIVER POWERSSO0O36
Paket / Fall Tube Verfiigbare Menge 500

Spannungsversorgung 6V~28V Spannung - Last 45V (Max)

Technologie Power MOSFET Supplier Device-Gehiuse PowerSS0O-36

Serie - Rds On (Typ) 150 mOhm LS (Max), 150 mOhm HS (Max)
Verpackung Tube Verpackung / Gehduse 36-PowerBFSOP (0.295", 7.50mm Width)
Ausgangskonfiguration Half Bridge Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ)

Befestigungsart Surface Mount ::Me;t;ltigkeitsempfindlichkeitsniveau 1 (Unlimited)

\F;E:Isats:‘lzee:its tandard 42 Weeks Lasttyp Inductive

Siotreler Status [ROHS- | gad free / RoHS Compliant Schnittstelle 2C, PWM

Current Limiting, Open Load Detect, Over Temperature,
Over Voltage, UVLO

Eigenschaften Fehlerschutz

Status Flag

Half Bridge Driver Solenoids Power MOSFET

detaillierte Beschreibung Strom - Spitzenausgang -

PowerSS0O-36

Strom - Ausgang / Kanal 14A

Anwendungen Solenoids

L99SDO01-E 500 pcs Neu und original auf Lager, L99SD01-E-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, L99SD01-E mit Garantie und Vertrauen

Basisteilenummer

L99SDO01

bestellen. Anfrage L99SDO01-E: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir L99SD01-E
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Beschreibung

IC PTS SMARTPOWER

IC DRIVER HIGH SIDE 32LQFP

IC PWR MGMT LIN/CAN HS POWERSSO3

L99PM62GXP ST

IC ADV PWR MGMT SYSTEM PWRSSO36

L99SD01 ST

IC PTS SMARTPOWER

IC PTS SMARTPOWER

IC PTS SMARTPOWER

IC PWR MGMT LIN/CAN HS POWERSSO3

STEPPER MOTOR DRIVER

IC SOLENOID DRIVER POWERSSO36

IC DRIVER HIGH SIDE 32-LQFP

L99PM60JTR-2LF STM

STEPPER MOTOR DRIVER

IC PTS SMARTPOWER

L99MDO2XP ST

IC ADV PWR MGMT SYSTEM PWRSSO36

L99MM70 ST

IC ADV PWR MGMT SYSTEM PWRSSO36
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Menge

1000 pcs

545 pcs

23410 pcs

21092 pcs

71 pcs

665 pcs

500 pcs

99 pcs

201 pcs

2400 pcs

500 pcs

500 pcs
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L99SDO01-E Datenblatt L99SDO01-E Datenblatt herunterladen Hersteller
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